
GP du Gibloux - U13 + U15 (27,300 km) - 21 Août 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 27,300 km

Page 1/1
19:51

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:18 P:18 Ar:18 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°096 1 U15 00:44:31 Pédale Bulloise
2 FREY Sevan SUI n°098 2 U15 00:44:32 + 1s31 VC Payerne
3 DERVEY Théo SUI n°095 3 U15 00:49:31 + 5m01s Pédale Bulloise
4 MAGNIN Eliot SUI n°094 4 U15 00:49:32 + 5m02s O2MounTainBike
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°082 1 U13 00:52:00 + 7m30s Cyclophile Sédunois
6 BRUNISHOLZ Martin SUI n°087 2 U13 00:52:00 + 7m30s VC Fribourg
7 MONNARD Ferdinand SUI n°091 5 U15 00:52:01 + 7m30s Montreux Rennaz Cyclisme
8 BRÜGGER Loïse SUI n°089 1 U15 00:52:03 + 7m33s Bikeclub Sense Oberland
9 MOOS Amandine SUI n°090 2 U15 00:52:03 + 7m33s Cyclophile Sédunois

10 FRACHEBOUD Jean SUI n°093 6 U15 00:52:04 + 7m34s O2MounTainBike
11 FASEL Lucien SUI n°085 3 U13 00:52:11 + 7m41s VC Fribourg
12 BOVIGNY Thomas SUI n°086 4 U13 00:55:14 + 10m44s VC Fribourg
13 FAVRE Charly SUI n°084 5 U13 00:55:59 + 11m29s O2MounTainBike
14 SCHWAB Nova SUI n°092 3 U15 00:56:38 + 12m07s MTB Heitenried
15 MINOGGIO Alessio SUI n°097 7 U15 00:57:28 + 12m58s VC Fribourg
16 FREY Maé SUI n°088 6 U13 00:59:50 + 15m20s VC Payerne
17 MOOS Aurélio SUI n°081 7 U13 01:04:10 + 19m40s Cyclophile Sédunois
18 SCHAFFTER Mellie SUI n°083 1 U13 01:05:59 + 21m29s MTB Heitenried



GP du Gibloux - U13 + U15 (27,300 km) - 21 Août 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 27,300 km

Page 1/1
19:51

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:18 P:18 Ar:18 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHAFFTER Mellie SUI n°083 01:05:59 MTB Heitenried

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BRÜGGER Loïse SUI n°089 00:52:03 Bikeclub Sense Oberland
2 MOOS Amandine SUI n°090 00:52:03 + 0s50 Cyclophile Sédunois
3 SCHWAB Nova SUI n°092 00:56:38 + 4m35s MTB Heitenried

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°082 00:52:00 Cyclophile Sédunois
2 BRUNISHOLZ Martin SUI n°087 00:52:00 + 0s38 VC Fribourg
3 FASEL Lucien SUI n°085 00:52:11 + 12s VC Fribourg
4 BOVIGNY Thomas SUI n°086 00:55:14 + 3m15s VC Fribourg
5 FAVRE Charly SUI n°084 00:55:59 + 4m00s O2MounTainBike
6 FREY Maé SUI n°088 00:59:50 + 7m51s VC Payerne
7 MOOS Aurélio SUI n°081 01:04:10 + 12m11s Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°096 00:44:31 Pédale Bulloise
2 FREY Sevan SUI n°098 00:44:32 + 1s31 VC Payerne
3 DERVEY Théo SUI n°095 00:49:31 + 5m01s Pédale Bulloise
4 MAGNIN Eliot SUI n°094 00:49:32 + 5m02s O2MounTainBike
5 MONNARD Ferdinand SUI n°091 00:52:01 + 7m30s Montreux Rennaz Cyclisme
6 FRACHEBOUD Jean SUI n°093 00:52:04 + 7m34s O2MounTainBike
7 MINOGGIO Alessio SUI n°097 00:57:28 + 12m58s VC Fribourg


